(*) Numeri marginales indicantur.

CAPITULUM Generale: suprema est auctoritas, 92, 153; totam Congregationem repreäsentat, 153; convocation, 142; ordinarium et extraordinarium, 154; negotia in eo tractanda, 155; electiones in ipso peragendae, 155; quinam in eo interesse debent, 156.

— **Provinciale:** natura et preparatio, 122; convocatur a superiore provinciali, ordinarium et extraordinarium, 123; assistentes ratione muneris, 124; ratione electionis, 124; quis ei praestet, 138, 8; negotia in eo tractanda, 125; eius decreta approbatione Superioris Generalis indigent, 126.

CARITAS: a Spiritu Sancto diffusa, 10; vitam nostram informat, 10; communionem aedificat, 10.

— **apostolica:** apprime necessaria, 40; eam exercere tenemur, 83.

— **fraterna:** in Eucharistia significatur et perficitur, 12; oratione nutritur, 12; exercitium omnium virtutum secum fert, 15.

CASTITAS: donum Dei, 20, 22; servitio Dei nos devovet, 20; communiam aedificat, 21; signum amoris et futuri saeculi, 20-21; ad ministerium apostolicum nos roborat, 21; eius obiectum, 22; ad eam tuendam media opportuna adhibeamus, 21-22.

CATHOLICITATIS sensus: missionario proprius, 48.

CHARISMA: et obiectum Congregationis, 2; a Superiore Generali illustratur, 138, 3.

CHRISTUS: cum eo configuramur, 41-42; eius redēptioni conformari conemur, 43; Christi mysterium hominibus communicamus, 46; ei toto corde novicii adhaereant, 61; eum pressius sequi debemus, 159.

CIBUS: in eo temperantiae formas eligamus, 43.

COLLABORATORES: eos nobiscum libenter associamus, 48; cum moriuntur, pro ipsis oramus, 19.

COMMUNICATIO BONORUM: 24-25, 98.

COMMUNITAS MISSIONARIA: in ea congregamur, 7; participatione fraterna exprimitur, 12; in ea aedificanda omnes collaborant, 16; in conditionibus Ecclesiae localis inseruntur, 14; diversimode eius missionem participamus, 13; suum ordinem internum statuere debet, 57; in Eucharistia perficitur, 12.

CONGREGATIO: a Spiritu Sancto suscitata, 84; eius fundatio et nomen, 1, 8; obiectum, 2, 4; communitas est charismatica simulque institutionalis, 86; eius membra, 7; eius missio, 46-47; universalis est, 11; institutum est vere et plene apostolicum, 5; Romano Pontifici subiicitur, 6; Ecclesiae servitio in communitate cum Episcopis dicata, 6.

CONSECRATIO: eam Deo per professionem votorum facimus, 70; 159.

CONSTITUTIO CONGREGATIONIS: quibus institutis organicis constat, 87; dividitur in provincias et delegationes, 88; domus, residencias et quasi-residentias, 89; missiones, 90; quomodo Congregatio regitur, 92; persona est iuridica, 100.

CONSTITUTIONES: obligatio, 158; ipsarum interpretatio authentica, 157; sine suffragio Capituli et approbatione S. Sedis ne mutentur, 157.

CONSULTORES delegationis: nominatio, 120.

— **generales:** 143; quot sunt, 145; qualitates, 144; eorum officia, 147; participatio in regimine, 148; votum deliberativum et consultivum, 148; tempus muneris, 145.

— **locales:** officia, 107.

— **missionis:** constitutio, 121.

— **provinciales:** eorum numerus, 116; eorum designatio, 116; eorum officium, 115; tempus muneris, 116.

CONVENTUS: superiorum vel omnium sodalium provinciae, 127.

CONVERSATIO FRATERNA: 54-55.

CORREPTIO FRATERNA: 54-55; officium superioris, 104, 4.

CULTURA: cum fratribus diversae culturae unitas servanda, 17; populorum aestimanda est, 48.

DEBITA: quinam de his respondeant, 101.

DECRETA: Capituli Generalis, 155; capituli provincialis, 126.

DEFUNCTI: suffragia et exsequiae pro ipsis celebranda, 19.

DELEGATI: ad Capitulum Generale, quot debent esse, 153; ad capitulo provinciale, 124.

DELEGATIO dependens: quae sit, 88; regimen, 119-120.

— **independens:** quae sit, 88; regimen, 118-120; peculiare ius circa designationem superiorum localium, 106.

DIACONI MISSIONARII: ad constitutionem Congregationis pertinent, 7; in diaconia verbi, liturgiae et caritatis inserviant, 81; sensum iustitiae excitent, 81.

DIALOGUS: in voluntate Dei quaerenda, 29; in processu discretionis vocationum, 59; medium in visitatione adhibendum, 131; ante dimissionem instituendus, 60.

DIES FESTI: in eis spiritui Ecclesiae orationem accommodemus, 35.

DIMITTENDI: post professionem religiosam, 60; caritate iuventur, 60.

DIRECTIO SPIRITALIS: efficax ad profectum spiritualem, 54; adiumentum pro missionariis instituendis, 73.

DISCIPLINAE: humanae et sacrae excolantur, 56; sacras praesertim scholastici diligenter colant, 72.

DISCORDIAE: inter fratres vitentur, 16.

DISPOSITIO ANIMI: ut mitti possimus quocumque terrarum, 32, 48.

DIVISIO GRATIARUM: eam ad utilitatem omnium accipiamus, 16.

DOMINIUM RADICALE bonorum: 27; renuntiari potest, 26.

DOMUS; constitutio, 89; erectio et suppressio, 91; persona est iuridica, 100; aliqua pars domus sodalibus tantum reservetur, 57.

DONATIONES: 150, 2.

ELECTIONES: in Capitulo Generali, 152, 6; in capitulo provinciali, 122, 3.

EMARGINATI: eorum cura pastoralis, 83.

ERECTIO: domorum, 91; provinciarum, 91.

EVANGELIUM: in eo sequela Christi nobis proponitur, 4; de fidelitate erga illud nos examinemus oportet, 37; illud omni creaturae praedicare debemus, 4, 6, 46.

EVANGELIZATIO: ad nostra officia ministerii pertinet, 46, 50.

EXAMEN DE FIDELITATE: 37.

EXERCITIA SPIRITALIA: singulis annis peragenda, 52.

FACTIONES POLITICAE: ne eis velint irretiri, 49.

FAMILIA CLARETIANA: cum nostra Congregatione et alii eam consti-tuunt, 7.

FIDELITAS VOCATIONI: 60, 67.

FIDES: in vita noviciorum, 62.

FIDUCIA: erga B. Virginem Mariam, 8; magnam in Deo habebunt noviciei, 63.

FORMATIO PERMANENS: 56.

FORMULA PROFESSIONIS: 159.

FRATRES MISSIONARII: ad constitutionem Congregationis pertinent, 7; charisma eorum, 79; sese constanter renovent spiritu, 80; participant in evangelizatione, 80; valor apostolicus eorum collaboracionis, 80.

GAUDIUM: in persecutionibus et in rebus adversis, 44.

GLORIA DEI: Congregationis obiectum, 2; eam noviciei prosequan-tur, 66.

GUBERNIUM GENERALE: constitutio, 143.

HABITUS: 57.

HOMINES: universos diligamus, 40; eos praesertim qui mala patiun-tur, 44.

HUMILITAS: fundamentum perfectionis, 41; quoad communitatem, 16; eius exercitium, 41; in vita probandorum, 64.

IMITATIO CHRISTI: castitatem ad imitationem Christi amplectimur, 20; paupertatem ex ea profitemur, 23; eam in oboedientia sequimur, 28.

INFIRMI: v. **aegroti**.

INFIRMITAS: eam sustineamus et testimonio vitae in ea praedicemus, 45.

INNOVATIO: domorum, 91; provinciarum, 91.

INSTITUTIO: periodus formationis, 72; totius Congregationis negotium est, 76; media, 73; instituendi zelo apostolico exardescant, 74; hominum temporumque cognitionem habeant, 74.

INSTITUTUM: nostrum est vere apostolicum, 5; quaenam sunt instituta maiora, 88.

INSTRUMENTA: debilia elegit Deus, 63; valida tamen ad regnum nuntiandum, 39; ad studia prosequenda, 56.

INTERPRETATIO: authentica Constitutionum, 157.

IUDICIA: de fratribus recta sint, 16.

LABOR: lex est communis, 26; paupertatem exprimit, 26; medium ad castitatem servandam, 22; missionarius, 48.

LAICI: eorum apostolatus, 78; cum nostra Congregatione donum apostolicum communicant, 7; cum ipsorum consociationibus collaboratio, 104, 6.

LECTIO SPIRITALIS: praesertim sacrorum librorum, 37.

LEGATA: 150,2.

LITURGIA horarum: presbyteri eam persolvunt, 84.

— temporum: ad quam accommodare debemus nostram pietatem, 35.

MAGISTER NOVICIORUM: qualitates requisitae, 68; designatio, 68 probandos instituit, 68.

MANSUETUDO: signum vocationis apostolicae, 42.

MARIA VIRGO: eius interventus in fundatione, 8; Patrona est nostrae Congregationis, 8; Filii eius Cordis sumus et nominamur, 1, 8; eam amore prosequi debemus, 8; etiam operibus cultus et pietatis, 36; in professione votorum nostrum exemplar fit, 20, 24, 28; in professione eiusdem Cordi nos tradimus, 71; eam Matrem et Magistrum novicii accipiant, 61; eam apostolorum formaticem formandi colant, 73.

MATURITAS: personalis in vocatione excolenda, 71; ea praeditus debet esse Magister noviciorum, 68.

MEDIA: omnia possibilia ad regnum Dei dilatandum, 6, 9; in mediis communicationis discretio servetur, 57.

MINISTERIUM VERBI: ad originem nostrae communitatis pertinet, 13; specialis nostra vocatio est, 46; in eo sumus adiutores Pastorum, 6; eo Christi mysterium hominibus communicamus, 46; merces pro eo, 26.

MISSIO CONGREGATIONIS: omnes sodales eam adimplamus, 7; oboedientia exprimitur, 29; in communitatibus credentium suscitandis vel confirmandis explicatur, 47; missionem communiatatis variis modis participamus, 13; media ad eam adimplendam, 48.

MISSIONARIUS CLARETIANUS: a Domino missus, 3; eius definitio, 9; ipsius disponibilitas, 32; eius officium est evangelizatio, 50.

MISSIONES: quae regimine privilegiato fruuntur, 90; designatio superioris, 109; excepticum ius, 121.

MORTIFICATIO: suipsius abnegatio, 43-44; temperantia in cibo et potu, 43.

MUNUS: regiminis ecclesiastici non admittendum, 50.

MURMURATIONES: et defectus linguae vitentur, 16.

NEGOTIA DEFINIENDA: in Capitulo Generali, 155; in Capitulo Provinciali, 122.

NOVICII: toto corde Christo adhaerere debent, 61; Mariam Matrem et Magistrum accipient, 61; propriam vocationem discernant, 64, 67; fidem vivam habere studeant, 62; fiducia ipsorum in Deo, 63; humilitatem evangelicam current, 64; dociles sint in voluntate Dei exquirenda, 65; eorum ratio agendi sit gloria Dei, 66; oratio eorum, 66; magistro committuntur, 68.

NOVICIATUS: initium, tempus ac locus, 69; absentia a domo noviciatus, 69.

OBIECTUM CONGREGATIONIS: 2.

OBLIGATIO: superioris ius est solvere et obligare, 97; harum Constitutionum, 158.

OBOEDIENTIA: per eam voluntatem Patris adimplere intendimus, 28; Deo facultatem disponendi propriam vitam offerimus, 28; plenius per eam Christo conformamur, 28; per ipsam nostram missionem adimplere possumus, 29; obiectum voti, 28; in spiritu servitii, 30; prompta sit ac perfecta, 31; ex ea disponibles quoad ministeria et loca, 32, 48; expositio difficultatum in oboediendo, 31; Summo Pontifici praestanda, 6.

OECONOMUS **delegationis**: designatio, 120.

- **Generalis**: est etiam consultor generalis, 150; eius officia, 150.
- **localis**: designatio, 107; eius officia, 107.
- **provincialis**: in Capitulo provinciali eligitur, 117, 125; iura et officia, 117.

OFFICIALES GENERALES: quinam sint, 140.

ORATIO: a Domino commendatur, 4; primaria est necessitas, 37; fratribus in exequenda missione auxilium praestat, 29; assidue oremus, 33; pro Ecclesia intercedamus, 34, 35; mentali cotidie incumbamus, 37; liturgica nostram fraternitatem nutrit, 12; exercitia pietatis et cultus, 35, 36, 38; ad tentationes superandas, 53.

ORDO **domesticus**: communitas ordinem suum statuat, 57.

- **sacer**: quo presbyteri cum Christo configurantur, 83.

PARTICIPATIO: tota provincia in Capitulo repraesentatur, 122; omnium sodalium in Capitulo Generali exprimitur, 153.

PATRONI: nostrarae Congregationis, 35.

PAUPERES: missionarii re et spiritu pauperes sint, 26; gaudium in paupertate exprimendum, 26; gaudio et luctui pauperum communicamus, 46; lege laboris cum pauperibus participamus, 26.

PAUPERTAS: eam ad imitationem Christi profitemur, 23; Maria exemplar paupertatis, 24; fraternitatem aedificat, 24; apostolica esse debet, 25; testimonium reddat, 25-26; in communicatione bonorum exprimitur, 24; obiectum voti, 27; actus eius proprii, 26; administratio bonorum, 27; renuntiatio bonorum, 26-27.

PERSONA MORALIS: quaenam sint in nostra Congregatione, 100; responsalitas circa debita, 101; quo modo repraesentatur, 97, 105.

PIETAS: erga fratres defunctos, 19; erga parentes et collaboratores, 19.

POSTULANTES: admissio in noviciatum, 69; declaratio de labore praestando gratuito, 59; processus discernendi vocationem, 59.

POSTULATUS: perfici debet ab iis qui ingredi petunt, 59; eius obiectum, 59.

PRAEFECTUS INSTITUENDORUM: muneris momentum, 77; praeparatio et sollicitudo, 77; doctrinam opportune tradat, 77; exemplo praecedat, 77; necessitates formandorum agnoscat, 77.

PRESBYTERI: una cum diaconis, fratribus atque scholasticis Congregationem constituunt, 7; peculiare eorum officium, 82-84; munus Apostolorum participant, 82; Christo Sacerdoti configurantur, 83; in servitium hominum assumpti, 83; curam infirmorum et emarginatorum, 83; pro mundi salute deprecentur, 84; in actione pastorali spiritu Ecclesiae ducantur, 85; fraternitatem mutuam colant, 8.

PROCURATOR GENERALIS: in Capitulo elegitur, 152; eius munera, 140, 152; eius remotio, 152.

PROFECTUS SPIRITALIS: a fratribus auxilium petant, 54, 54; media opportuna adhibeant, 54; correctio fraterna, 54.

PROFESSIONE RELIGIOSA: ea Congregationi incorporamur, 70; per eam eadem iura et officia cum sodalibus communicamus, 7; emissione votorum perficitur, 70; per eam Deo publice nos consecramus, 71; per eam nos Cordi Mariae tradimus, 71; formula professionis, 159; prima professio, 70; quisnam admittit, 70; temporalis et perpetua, 70; condiciones ad perpetuam emitendam, 71.

PROPOSITUM PROFICIENDI: cotidie renovetur, 52.

PROPRIETAS BONORUM: est subordinata, 100; personae iuridicae possidere possunt, 100.

PROVECTI AETATE: eos amore prosequamur, 18.

PROVINCIA: natura et constitutio, 87-88; pars est unius Congregationis, 111; formata et formanda, 88; ipsarum erectio et innovatio, 91; communicatio personarum et bonorum, 98.

PRUDENTIA PASTORALIS: commendatur ad castitatem custodiam 22.

QUASIRESIDENTIA: natura et constitutio, 89; delegatus ei praeficitur 103.

QUIES: omnibus necessaria, 57.

RECREATIO: tempus ei dicandum, 57.

REGIMEN: ad ministerii officia pertinet, 50; in eo omnes participant, 50; criteriis vitae missionariae inniti debet, 93; ab omnibus debito ordine participatur, 96; relatio cum communitate, 93.

REGNUM: quomodo valida instrumenta simus, 39; eius evangelium nuntiare debemus, 46.

REMOTIO: Superioris Generalis, 141-142; aliorum superiorum, 96.

RENOVATIO ACCOMMODATA: eam promovet Capitulum, 155.

RESIDENTIA: constitutio, 87; natura eius iuridica, 89, 100; erectio et suppressio, 91.

ROSARIUM MARIALE: inter exercitia pietatis Congregationis adnumeratur, 36.

SACERDOTES: v. **presbyteri**.

SACRAMENTUM RECONCILIATIONIS: spiritum conversionis significat et perficit, 38; eo cum Christo et Ecclesia reconciliamus, 38; frequenter celebremus, 38.

SANCTA SEDES: Constitutionum interpretatio et mutatio ipsi reservantur, 157.

SANCTIFICATIO: obiectum Congregationis, 2; ad officia nostri ministerii pertinet, 50.

SANITAS: mentis et corporis curanda, 22.

SCHOLASTICI: Congregationem, cum presbyteris, diaconis et fratribus, constituunt, 7; ad munus proprii status in Ecclesia exercendum se praeparent, 72; disciplinas sacras colant, 72.

SCIENTIA: pari gradu in virtute et in ipsa est progrediendum, 56.

SCRIPTURA SACRA: cotidie eius lectioni incumbamus, 37.

SECESSUS SPIRITALIS: singulis mensibus ei studeamus, 52; eius finis, 52.

SECRETARIUS **delegationis dependentis**: unus ex consultoribus est, 120.

— **Generalis**: est officialis Congregationis, 149; eius dotes, 151; designatio, 151.

— **Provincialis**: a superiore provinciali designatur, 117.

SENSUUM custodia: 43.

SEPARATIO: a Congregatione, 60, 70.

SEQUELA CHRISTI: suprema nobis regula, 4; ad ipsam vocati sumus, 39.

SERVITIUM: Deo nos dicamus, 5; Ecclesiae et mundi servitio communitas nostra dicata est, 14; in servitio pauperum nostra paupertas exprimitur, 24.

SILENTIUM: 57.

SODALES: omnes ex communis vocatione Congregatio amplectitur, 11; in missione communitatis participant, 13; advenientes domum amore recipient, 17; participatio uniuscuiusque in munere Congregationis et Ecclesiae, 13.

— **defuncti**: eos suffragiis Domino commendemus, 19; exsequiae ipsorum simplici modo fiant, 19.

— **infirmi**: v. **aegroti**.

SOLLICITUDO: pro fratribus, 55; pro rebus huius saeculi, 79.

SPECTACULA: v. **media communicationis**.

SPES: futurae gloriae in nobis renovemus, 52; in castitate nostra manifestetur, 20; in vita probandorum, 63.

STUDIA: congrua instrumenta ad ea prosecunda, 56.

SUBORDINATIO: principium regiminis, 96.

SUBSIDIARIETAS: in regimine Congregationis, 95.

SUFFRAGIA: pro defunctis, 19.

SUMMUS PONTIFEX: ei profitemur dilectionem et oboedientiam, 6.

SUPELLEX: pauperibus accommodata, 25.

SUPERIOR: exprimit caritatem Dei, 94; sodales in muneribus obeundis dicit, 94; remotio a munere, 96; communitatem repreäsentat, 105.

— **delegationis:** delegationem repreäsentat, 97; dotes et facultates, 118; designatio, 119.

— **Generalis:** signum est communionis et unitatis, 136; Congregationem promptam praebere debet, 135; quomodo eligitur, 139-140; ad sex annos, 139; cessatio, 141; qualitates in eo requisitae, 137; vacatio muneris et convocatio Capituli, 142; cum suo Consilio Congregationem regit, 90; cum Consultoribus suis agit, 147.

— **localis:** vinculum unitatis, 103; in servitium missionis preeest communitati, 103; designatio, 106; cum Consilio partem habet in regimine, 92; ad bonum Congregationis cum sodalibus conspirat, 30; sua auctoritate decernit quae sunt agenda, 30.

— **missionis:** constitutio, 121; designatio, 121.

— **provincialis:** provinciis, sub ductu Superioris Generalis, preeficitur, 111; vinculum est unitatis, 111; designatio 114; qualitates requisitae, 112; officia, 110; a consultoribus adiuvatur, 115.

SUPPRESSIO: domorum, 91; provincialrum, 91.

TENTATIO: in ea cum Christo permaneamus, 53; orationi instantes, 53.

TESTIFICATIO EVANGELICA: in vita nostra, 3.

TRIBULATIO: in ea gaudere conemur, 44.

UNCTIO SPIRITUS SANCTI: ad evangelizandum pauperibus datur, 39.

UNITAS COMMUNITATIS: nos unum esse debemus, 10; in superioribus visibiliter exprimitur, 30.

— **vitae:** cum fratribus diversae culturae eam servemus, 16; in vita noviciorum, 68.

VALORES: religionis et culturae populorum magni faciamus, 48.

VENIA: a fratribus petenda, 41.

VERBUM DEI: vocat nos ad perfectionem Patris, 4; in corde conferamus, 37; audiamus in vocatione discernenda, 59, 82; nuntiare debemus, 34; illud cum fratribus communicemus, 34.

VESTES: pauperibus sint accommodatae, 25; quod habitum praescripta iuris serventur, 58.

VICARIUS: eius munera, 108; modus designationis in missionibus, 109.

— **generalis:** unus ex Consultoribus a Superiore Generali designatus, 146; primus inter Consultores, 146; Superior Generalis ei delegationes committit, 146; eum supplet, 146; quando Capitulum convocare debet, 142.